
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/hygienicka-rouska-industrial-starter-
basic-50-ks/

Hygienická rouška Industrial Starter Basic
50 ks

Kód zboží: 09200
Značka: Industrial Starter

Popis:
Balení 50 ks jednorázových tvarovaných hygienických roušek bez ventilku proti kontaminaci
výrobků (nositelem roušky).

Nejedná se o filtrační polomasku (respirátor)! Je to "netřídová rouška" a nesplňuje
požadavky norem na ochranu proti částicím, vodním a kapalným aerosolům! Rouška slouží
přesně opačně než respirátor, protože respirátor chrání svého nositele před vdechnutím
částic, aerosolů atd., ale rouška chrání okolí např. před možnou kapénkovou nákazou od
jejího nositele!

Fotky:

https://armik.cz/hygienicka-rouska-industrial-starter-basic-50-ks/

	Hygienická rouška Industrial Starter Basic 50 ks

